
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  01.12.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 60 състав, 

в публично заседание на 01.12.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Георги Терзиев  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Милена Чунчева, като разгледа дело номер 

2685 по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На именното повикване в 13:31 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ - Р. Р. Ц. - редовно призован, представлява се от адв. А., с 

пълномощно по делото от днес.  

ОТВЕТНИКЪТ - ДИРЕКТОРА НА ДИРЕКЦИЯ "ОБЖАЛВАНЕ И ДАНЪЧНО - 

ОСИГУРИТЕЛНА ПРАКТИКА" - ПРИ ЦУ НА НАП С. - редовно уведомен, 

представлява се от юрк. В., с пълномощно по делото от днес. 

 

Страните /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

Съдът намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

СЪДЪТ ДОКЛАДВА жалбата и приложенията към нея, както и постъпилата 

административна преписка. 

 

Адв. А. - Поддържам жалбата. Да се приемат приложените към нея и 

административната преписка писмени доказателства. Бих искала да уточня, че целия 

ноември месец, нямам контакт с моя доверител. Причината да не се видя с моя клиент 

е, че майка ми почина онзи ден. Бях като неин придружител в Б., за което представям 

писмени доказателства – препис – извлечение от акт за смърт на майка ми Е. И. А.. 

Въпреки всичко, моля за следващото ОСЗ да допуснете до разпит трима свидетели, 



при режим на довеждане, които следва да установят контрастни аргументи срещу РА, 

както и обстоятелствата посочени в жалбата.  

 

С оглед искането на адв. А., СЪДЪТ 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на адв. А., с нарочна молба да уточни, какви обстоятелства, 

кой свидетел ще уточнява и съдът ще се произнесе в ЗЗ по допустимостта до разпит 

исканите свидетели. 

Адв. А. – Моля да назначите изслушването на ССЧЕ, като допълнително ще 

формулирам въпроси в молба. Моля да назначите изслушването на СКТЕ, за което 

моля за срок за депозиране на молба.  

СЪДЪТ с оглед обстоятелствата посочени от адв. А. в ОСЗ, 

О П Р Е Д Е Л И: 

 ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на същия да ангажира доказателствените си искания в 

подкрепа на жалбата, в срок до следващото ОСЗ, със съответната писмена молба, с 

препис за ответника. 

 

Юрк. В. - Оспорвам жалбата. Да се приемат доказателствата. Моля за възможност, за 

взимане на становище, по молбата на адв. А.. Нямам други доказателствени искания и 

няма да соча други доказателства. 

  

По доказателствата СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И : 

ПРИЕМА представените с жалбата, административната преписка писмени 

доказателства, както и днес представените писмени доказателства от адв. А.. 

 

Страните /поотделно/ - Няма да сочим други доказателства и нямаме искане по 

доказателствата. 

 

За събиране на доказателства СЪДЪТ 

 

 О П Р Е Д Е Л И: 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА ДЕЛОТО за 02.02.2023 година, от 14:10 ч., за когато 

страните уведомени. 

  

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13:38 ч. 

      

      СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР:  

 

 

 

 

 

 



 
  
 
 


